



Číslo dokladu: 127440357

Datum vystavení:

20.08.2024

Prodávající:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Kupující:

Střední odborné učiliště Slaný

Hlaváčkovo nám. 673/14

27401 Slaný

IČ: 00069485

DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Hotově - CZLC4

Datum splatnosti: 28.08.2024

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednávky: 127440357

Bankovní účet:

ČSOB: 188505042 / 0300

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500

Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100

Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH %	Cena	Záruka
Ubiq23_052	IP kamera Ubiquiti UniFi Video Camera G5 Bullet	32	2 930,05	93 761,76	19 689,97	21	113 451,73	24
Ubiq23_021	Síťový rekordér Ubiquiti Unifi UNVR-Pro	1	10 900,83	10 900,83	2 289,17	21	13 190,00	24
FW236b8b	Pevný disk WD Red Pro 8TB	9	4 897,44	44 076,94	9 256,16	21	53 333,10	60 AL
Ubiq23_193	Příslušenství pro IP kamery Ubiquiti UniFi Protect ViewPort	5	4 449,69	22 248,44	4 672,17	21	26 920,61	24
Ubiq23_024	Switch Ubiquiti UniFi Switch USW-48-POE	2	12 566,08	25 132,17	5 277,76	21	30 409,93	24
PW089k5	Switch Ubiquiti USW-24-POE Gen2	2	8 264,94	16 529,89	3 471,28	21	20 001,17	24 AL
WQ27o5o4e	LCD monitor 21.5" MSI Pro MP223	3	1 561,98	4 685,95	984,05	21	5 670,00	24 MS
AEY0959	Držák na TV AlzaErgo M185B kloubový 13"-27"	5	217,38	1 086,93	228,25	21	1 315,18	24 AL
WK060a1h9h10	LCD monitor 27" LG 27UL500P	2	4 544,63	9 089,26	1 908,74	21	10 998,00	24 AL
VENTc20	Video kabel Vention HDMI 2.0 Exclusive Cable 1m Black Type	5	74,85	374,23	78,59	21	452,82	24
CTroz005	Rozvaděč CTnet 19" rozvaděč 6U, 450 mm, šedý	1	1 914,56	1 914,56	402,06	21	2 316,62	24
CTroz006	Rozvaděč CTnet 19" rozvaděč 9U, 450 mm, šedý	1	2 088,94	2 088,94	438,68	21	2 527,62	24
PCpan02	Zásuvková lišta Acar 19" rozvodný panel s přepětovou ochranou, 8 × 230 V, kabel 3 m	4	685,12	2 740,50	575,50	21	3 316,00	24
DATpa06	Patch panel DATACOM Patch panel 19" UTP 24 port CAT5E LSA 1U BK (3x8p)hor.zářez	4	941,32	3 765,29	790,71	21	4 556,00	24
MN005a1	Síťový kabel Datacom CAT5E UTP šedý 0.25m	40	31,40	1 256,20	263,80	21	1 520,00	24 AL
MN214b01	Síťový kabel Datacom CAT5E UTP 1.5m šedý	20	38,02	760,33	159,67	21	920,00	24
MN203d	Síťový kabel Datacom drát, CAT5E, FTP, PE venkovní, 305m/box	1	2 833,88	2 833,88	595,12	21	3 429,00	24 AL
MN203c2	Síťový kabel Datacom drát, CAT5E, FTP, LSOH, 305m/box	1	2 911,20	2 911,20	611,35	21	3 522,55	24 AL

SL190q	Nehmotný produkt Služba Doprava zboží / Dobírečné / Doručení na prodejnu	1	81,82	81,82	17,18	21	99,00	AL
SL083d	Nehmotný produkt - Sleva na dopravné	1	-81,82	-81,82	-17,18	21	-99,00	AL
Ubiq23_137	Datový kabel Ubiquiti UniFi 10 Gbps SFP+ Direct Attach Cable	5	365,90	1 829,51	384,20	21	2 213,71	24
Celkem:				247 986,81	52 077,23		300 064,00 Kč	

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.